nnnnnnnnnnnnnnn

¥ VIBE.MAC.

1010V4F1 BICOLOR

CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS BOOK




W VLBEMAC.

nnnnnnnnnnnnnnn




W VI.BEMAC. 1010V4F1 BICOLOR

mene-technology

Descrizione ipti Pagina/Page
SOSTEGNO STAND 320
CARICAMENTO LOADING 322
IMPILATORE STACKER 325
IMPILATORE MOD. NUOVO STAKER NEW MODEL 327
TRASPORTO TRANSPORT 329
TESTA DOPPIO COLORE BICOLOR HEAD 335
SUPPORTO BARRA AGO NEEDLE BAR SUPPORT 0
BARRA AGO NEEDLE BAR 333
PNEUMATICA PNEUMATIC 338
VALVOLE VALVE 340
APPARECCHIATURA EQUIOMENT 342

PIANO PLAN 344




% VI.BE.MAC.

menec~technology

N,

1010KFR1/4 &\32 :
33/)’

31

L\ |

SOSTEGNO

STAND

320




¥

VI.BEMRMC.

menec~technology

Pos

Codice
GMLB70M16
MO12/1650
CAS33X15X8
KQH06-00
PLK-G-PAL
ST-P-004
TA2005
PLKGCU20
TE M8x25
RM8x32
TCBEI M8x25
RM8
ST-P-01S
TCEI M6x20
RM6

TE M6x16
RM4

FR1/4
A131/4

804 8 1/4

R1 6-1/8
MMO/6

TE M4x35
RO715

50 6/4-1/4
TRS64/21
RIC-0097
PLKECEKIT
DM6F
PIEDINO
RM12
DM12C
PLKENU20
007-106

Descrizione

POMELLO LB70 M16
INTERRUTTORE MONOFASE
CASSETTO IN PLASTICA COMPLETO DI GUIDE
RACCORDO

CONSOLLE MITSUBISHI "SERIE G"
TAVOLO PLK-G1010 IN METALLO
SOSTEGNO MITSUBISHI
CONTROL UNIT MITSUBISHI "SERIE G"
BULLONE M8X25

RONDELLA M8X32

BRUGOLA BOMBATA M8X25
RONDELLA M8

SUPPORTO CASSETTO
BRUGOLA M6X20

RONDELLA M6

BULLONE M6X16

RONDELLA M4

RIDUTTORE DI PRESSIONE
RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

MANOMETRO 0/6 1/8"

BULLONE M4X35

PISTOLA ARIA

RACCORDO 50 6/4 1/4

TUBO SPIRALE RILSAN 6X4
PORTA CONSOL

KIT PER MACCHINA PLK-E
DADO M6 FLANGIATO
PRESSURE FOOT

RONDELLA M12

DADO M12 CIECO

FILTRO RUMORE MITSUBISHI
PERNO

Description
GRIP LB70 M16
MONOPHASE SWITCH

LITTLE DRAWER WITH IRON GUIDES

CONTACT

"SERIE G" MITSUBISHI CONSOLLE

TABLE
MITSUBISHI SUPPORT

CONTROL UNIT MITSUBISHI "SERIE G"

BOLT M8X25

WASHER M8X32
CONVEX ALLEN M8X25
WASHER M8

DRAWER SUPPORT
ALLEN M6X20
WASHER M6

BOLT M6X16

WASHER M4
PRESSURE REDUCER
CONNECTOR
CONNECTOR
CONTACT

0/6 1/8" MANOMETER
BOLT M4X35

AIR GUN

50 6/4 1/4 CONTACT
SPIRAL TUBE RILSAN 6X4
CONSOLE HOLDER
COVER FOR 1010

M6 FLANGED NUT
STAND SUPPORT
WASHER M12

M12 BLIND NUT
MITSUBISHI NOISE FILTER
PIVOT

SOSTEGNO

STAND

321




¥ VLBEMAC.

srrftechnology

CARICAMENTO LOADING 322




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice
1 MS32
MKV11D10
3 MIT28B
4 MIT131
5  STEI M6x8G
6  M5x35B
7  TCEIM6x10
8 80461/8
9 FD3/8
10  A21/8-1/8
11 25N2A25A400
12 TCEI M4X8

13 AMF-0044

14 R16-1/8

15  TCBEI M6x10
16 80441/8

17 3650/312

18 A151/8

19  A51/8-1/8
20 760227121

21 SR8

23  TCBEI M4x22
25 RM6

26 MKV11D32
27  AMF-0065

28  AS1301F-M5-04
29  24N2A16A050
30 GMzB22M6

31 TCEI M5x25

33  AMF-0015
35 DMe6

36 AMF-0015A
37 DMe6F

38 MIT27

40  AMF-0009
41 RMO65R
43 V50

44 AMF-0020
45  AMF-0023
46  AMF-0030
47  KH1228B
48  G12X19X3B
49  AMF-0011
50 AMF-0010
51 RMO065R
52  MIT28A

53 RM10B

54  OR4036

55  TCEI M6x90
56  TE M8x80

57  TSPEI M4x6

Descrizione
MICROINTERRUTTORE
INTERRUTTORE

SUPPORTO GUIDA ALBERI
STAFFA PORTA MICRO

GRANO M6X8

VITE A BRUGOLA

BRUGOLA M6X10

RACCORDO

SCARICO RAPIDO

RACCORDO MW A2 1/8 1/8
CILINDRO CARRO FLY

BRUGOLA M4X8

SUPPORTO CARTER PROTEZIONE
RACCORDO

BRUGOLA BOMBATA M6X10
RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4
IETTORE MAXI

RACCORDO MW A15 1/8
RACCORDO MW A5 1/8 1/8
ELETTROVALVOLA

SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18
BRUGOLA BOMBATA M4X22
RONDELLA M6

INTERRUTTORE

ALBERO CARRI

REGOLATORE FLUSSO DOPPIO
PISTONE C.R.

POMELLO

BRUGOLA M5X25

PORTA PISTONCINO SPOSTAMENTO PINZE
DADO M6

FERMO PISTONCINO SPOSTAMENTO PINZE
DADO M6 FLANGIATO

SUPPORTO GUIDA ALBERI CARRO
SPESSORE

PULS. EMERGENCY 2650/EV6
CONTATTO VERDE-APERTO
SCATOLA PORTAPULSANTI
ANGOLARE SOSTEGNO SUPPORTO KIT CAR
SOSTEGNO CARTER DI PROTEZIONE
CUSCINETTI A SFERE

PARAOLIO CARICAMENTO
SUPPORTO MOBILE

SUPPORTO MOBILE CARRO CARICATORE FINTA
PULS. EMERGENCY 2650/EV6
SUPPORTO FISSO GUIDA ALBERI
RONDELLA M10 BOMBATA
GUARNIZIONE OR

BRUGOLA M6X90

BULLONE M8X80

BRUGOLA SVASATA M4X6

Description

MICRO SWITCH

SWITCH

SHAFT GUIDE SUPPORT
MICROSWITCH SUPPORT BRACKET
GRUB SCREW M6X8

ALLEN SCREW

ALLEN M6X10

CONNECTOR

QUICK OFFLOAD

MW A2 1/8 1/8 CONTACT

FLY CARRIAGE CYILINDER

ALLEN M4X8

SAFETY COVER SUPPORT
CONTACT

CONVEX ALLEN M6X10

1/8 BEND CONTACT PIPE 4

MAXI EJECTOR

MW A15 1/8 CONTACT

CONNECTOR MW A5 1/8 1/8
SOLENOID VALVE

1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER

M4X22 CONVEX ALLEN

WASHER M6

SWITCH

CARRIAGE SHAFT

DOUBLE FLOW REGULATOR
PISTON

KNOB

ALLEN M5X25

GRIP MOVEMENT PISTON SUPPORT
M6 NUT

GRIP MOVEMENT PISTON STOP

M6 FLANGED NUT

CARRIAGE SHAFTS GUIDE SUPPORT
LINING

EMERGENCY PUSH BOTTON 2650/EV6
GREEN CONTACT - OPEN

BUTTON BOX

CARRIAGE KIT SUPPORT STAND ANGLE BAR
SAFETY COVER SUPPORT

BALL BEARINGS

OIL SEAL LOADING

MOBILE SUPPORT

FLAP LOADER CARRIAGE MOBILE SUPPORT
EMERGENCY PUSH BOTTON 2650/EV6
SHAFT GUIDE FIXED SUPPORT
CONVEX WASHER M10

"O" RING SEAL

ALLEN M6X90

BOLT M8X80

FLARED ALLEN M4X6

CARICAMENTO

LOADING

323




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
58  TCBEI M4x25 BRUGOLA BOMBATA M4X25 CONVEX ALLEN M4X25
59  MIT122 SQUADRA PORTA SENSORE CARRO CARRIAGE SENSOR HOLDER BRACKET
60 RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6

CARICAMENTO LOADING 324




¥ VLBEMAC.

srrftechnology

IMPILATORE STACKER 325




¥

VI.BEMRMC.

menec~technology

Pos

Codice
MIT33

MIT49

MIT45

MIT41
GPN320GL20
MIT34

MIT40

MIT42

G8

MRFCF 1/8
6450 4 1/8
25N2A25A160
J20/25
MRFC4 1/8
25N2A25A100
MIT74

TCEI M5x20
MIT73

MIT72

MIT58

MIT76
MIT365
MIT77

MIT59

MIT35

R1 4-1/8
FD3/8

SR8
25N2A25A050
TCEI M8x16
RM8

TCBEI M8x12
UBPP203
STEI M6x8G
RM5

TCEI M5x14
STEI M5X35G
DM5F

Descrizione

GOMMA PER SELLA

SELLA PER APPOGGIO PANTALONE
PROLUNGA SELLA IMPILATORE
BRACCIO MOBILE CORTO IMPILATORE
TAPPO BRACCIO MOBILE IMPILATOR
GOMMA COPRI BRACCIO MOBILE CORTO
BRACCIO MOBILE LUNGO IMPILATORE
PROLUNGA BRACCIO MOBILE IMPILATORE
FORCELLA

RACCORDO

RACCORDO

CILINDRO

CERNIERA FISSA PISTONE + PERNO
RACCORDO

CILINDRO

LARDONE CARRO IMPILATORE LARGO
BRUGOLA M5X20

LARDONE CARRO IMPILATORE STRETTO
PIASTRA BASE CARRO IMPILATORE
SPESSORE PISTONE IMPILATORE
CARRO IN FIBRA

SPESSORE PER CARRO IN FIBRA
SUPPORTO FISSA PISTONE KIT CARRO
STAFFA FISSAGGIO LEVA IMPILATORE
BASE IMPILATORE

RACCORDO

SCARICO RAPIDO

SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18
CILINDRO

BRUGOLA M8X16

RONDELLA M8

BRUGOLA BOMBATA M8X12
CUSCINETTO + FLANGE IMPILATORE
GRANO M6X8

RONDELLA M5

BRUGOLA M5X14

GRANO M5X35

DADO M5 FLANGIATO

Description

RUBBER FOR SADDLE

SADDLE FOR TROUSER SUPPORT
STACKER SADDLE EXTENSION
STACKER SHORT MOBILE BRACKET
STACKER MOVABLE ARM CAP
SHORT MOBILE BRACKET COVER RUBBER
STACKER LONG MOBILE BRACKET
STACKER MOBILE BRACKET EXTENSION
FORK

CONTACT

CONNECTOR

CYILINDER

CYLINDER FIXING HINGE+PIN
CONNECTOR

CYILINDER

LARGE STACKER CARRIAGE GIB
ALLEN M5X20

NARROW STACKER CARRIAGE GIB
STACKER CARRIAGE BASE PLATE
STACKER PISTON LINING

FIBRE CARRIAGE

SHIM FOR FIBER CARRIAGE
CARRIAGE KIT PISTON FIXING SUPPORT
STACKER LEVER FIXING BRACKET
STACKER BASE

CONTACT

QUICK OFFLOAD

1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER
CYILINDER

ALLEN M8X16

WASHER M8

CONVEX ALLEN M8X12
BEARING+STACKER FLANGES
GRUB SCREW M6X8

WASHER R5 M5

ALLEN M5X14

GRUB SCREW M5X35

M5 FLANGED NUT

IMPILATORE

STACKER

326




¥ VLBEMAC.

srrftechnology

IMPILATORE MOD. NUOVO STAKER NEW MODEL 327




¥

VIL.BEMRC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 MIT33 GOMMA PER SELLA RUBBER FOR SADDLE
2 MIT49 SELLA SUPERIORE UPPER SADDLE
3 MIT45 PROLUNGA SELLA IMPILATORE STACKER SADDLE EXTENSION
4 MIT41 BRACCIO MOBILE CORTO IMPILATORE STACKER SHORT MOBILE BRACKET
5  MIT40 BRACCIO MOBILE LUNGO IMPILATORE STACKER LONG MOBILE BRACKET
6  MIT42 PROLUNGA BRACCIO MOBILE IMPILATORE STACKER MOBILE BRACKET EXTENSION
7  UBPP203 CUSCINETTO + FLANGE IMPILATORE BEARING+STACKER FLANGES
8  STEIM5x5G GRANO M5X5 GRUB SCREW M5X5
9  TE M8x15AFOF BULLONE M8X15 AUTOFORMANTE FLANGIATO FLANGED HEXAGON HEAD ROLLING SCREW M8X15
10  STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8
11 TCEI M6x10 BRUGOLA M6X10 ALLEN M6X10
12 RM6 RONDELLA M6 WASHER M6
13 MIT35E PIEDINO IMPILATORE STACKER PRESSER FOOT
14  MRFC4 1/8 RACCORDO CONNECTOR
15 MIT417 VITE PIVOT BLOCCA CILINDRO 100 100 CYLINDER PIVOT SCREW
16 25N2A25A100 CILINDRO CYILINDER
17  G8 FORCELLA FORK
18  MIT145 STAFFA CILINDRO CX CX CYLINDER BRACKET
19 DM6 DADO M6 M6 NUT
20 TC M3X20 AFO VITE AUTOFORMANTE TESTA CACCIAVITE M3X20 M3X20 SPECIAL SCREWDRIVER HEAD
21 64504 1/8 RACCORDO CONNECTOR
22 FD3/8 SCARICO RAPIDO QUICK OFFLOAD
23  R14-1/8 RACCORDO CONTACT
24  MIT414 BASE IMPILATORE COMPLETA STACKER PLATE
25  25N2A25A50 CILINDRO CYLINDER
26 SR8 SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18 1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER
27 MRFCF 1/8 RACCORDO CONTACT
28  MIT202 "Z" ASOLATA EYLETTED Z PLATE
29  MIT200 "Z" NON ASOLATA NOT EYLETTED Z PLATE
30 MIT402 SUPPORTO CILINDRI CYLINDERS SUPPORT
31 DM5X5 DADO M5X5 5X5 NUT
32 DMs6 DADO M6 M6 NUT
33 TE M6x25 BULLONE M6X25 BOLT M6X25
34  MIT416 SCORREVOLE IMPILATORE IN FIBRA STACKER FIBER SLIDING
35 25N2A25A160 CILINDRO CYILINDER

IMPILATORE MOD. NUOVO STAKER NEW MODEL 328




% VI.BE.MAC.

menec~technology

TRASPORTO TRANSPORT 329




¥

VI.BEMRMC.

menec~technology

Pos

Codice

Descrizione

Description

1 AMF-0012 STAFFA PRESSATURA PANTALONE TROUSER PRESSING BRACKET

3 AMF-0073 LAMA DI CONGIUNZIONE PINZE CHUCK CONNECTION BLADE

4 MIT31 PINZA CARRO CARRIAGE GRIP

5 MIT32 CILINDRO PINZA CARRO CARRIAGE GRIP CYLINDER

6 MIT117B PIASTRA DADO PINZE CARRO NUT PLATE CARRIAGE GRIP

7 AMF-0069 LAMETTA PER PINZA APP. TESSUTO LITTLE BLADE FOR CLOTH APPLICATION PLIER

8 MIT32A PISTONCINO PINZA CARRO TEFLON TEFLON GRIP CARRIAGE PISTON

9 OR114 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL

10 MO0.6X4.5X20.8 MOLLA SPRING

11 MIT94 MOLLA CON UN OCCHIELLO SPRING WITH ONE EYELET

12 MIT310 SPINA BLOCCAGGIO MOLLA PINZA PINCER SPRING BLOCKING PLUG

13 M3X30SP SPINA PIN

14 PAPO303P10 CUSCINETTO A STRISCIAMENTO PLAIN BEARING

15  STEI M6x10G GRANO M6X10 GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6

16 TCBEI M3x12 BRUGOLA BOMBATA M3X12 CONVEX ALLEN M3X12

17 VTS-022 VITE TC- AVP M4X25 TC SCREW- AVP M4X25

18  R14M5 RACCORDO CONNECTOR

19 KQZ04-M5 RACCORDO DOPPIO DA 4 M5 BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW

20  AQ240F-04-00 RACCORDO TUBO 4 CON SCARICO RAPIDO DISCHARGE

21 RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

22 RM3 RONDELLA M3 WASHER M3

23  DM3X3 DADO M3X3 M3X3 NUT

24  TSPEI M3x6 BRUGOLA SVASATA M3X6 FLARED ALLEN M3X6

25  AMF-0013 STAFFA PRESSATURA E APPOGGIO PANTALONE TROUSER PRESSING AND REST BRACKET
TRASPORTO TRANSPORT 330




% VI.BE.MAC.

menec~technology

~

PLK-2A-K013

\
\
106\ —— _
- ~N
100 N
16 492 X

—_— —

PLK-2A-K04

TESTA DOPPIO COLORE BICOLOR HEAD 335




¥

VI.BEMRMC.

menec~technology

RM5B
2650/077
TCEI M3x6
TCEI M5x16
TCBEI M6X8
1650/031-2
TCBEI M4x8
PLK-2A-035
PLK-2A-047
TCEI M5x15
M2X10SP
PLK-2A-004
PLK-2A-031
1650/119
PLK-2A-032
PLK-2A-043
PLK-2A-009
PLK-2A-072
PLK-2A-044
PLK-2A-K088
PLK-2A-007
M2X6SP
PLK-2A-010
MIMPA35TS
PLK-2A-020B
TCEI M5x18
PLK-2A-050
TCEI M3X8
TENS3-CPL
PLK-2A-K040
TC M3X6
PLK-2A-013
PLK-2A-012
PLK-2A-034
M-5UT

STEI M5x20G
STEI M4x15G
PLK-2A-016
OR2050
M-5ALU-4
PLK-2A-014
DM5X5
PLK-2A-098
PLK-2A-097
M-5AU-4
TCEI M5x14
007-046
DM5F
M-5AU-4
PLK-2A-083
1650/152

Descrizione

RONDELLA M5 BOMBATA
CILINDRO PIGLIAFILO COMPLETO
BRUGOLA M3X6

BRUGOLA M5X16

BRUGOLA BOMBATA M6X8
SUPPORTO PIGLIAFILO ESTERNO
BRUGOLA BOMBATA M4X8
SUPPORTO PIGLIAFILO
CARTER FRONTALE

BRUGOLA M5X15

SPINA M2X10

CAMMA ALZAPIEDINO
SPESSORE

MOLLA RITORNO PIEDINO
PERNO PER BIELLA

PERNO CON PIOLO

BIELLA

GUIDA PIEDINO

PROLUNGA PIEDINO

GR.CPL PASSAFILO

BOCCOLA SUPPORTO GRUPPO TENSIONI
SPINA CILINDRICA 2X6
SPESSORE

SENSORE ROTTURA FILO
SISTEMA SCAMBIO BARRA AGO
BRUGOLA M5X18

PIASTRA SUPP. GRUPPO SCARICATORE
BRUGOLA M3X8

GRUPPO TENSIONI

GR.CPL CILINDRO APRITENSIONE
VITE TESTA CACCIAVITE M3X6
CORPO PISTONE SUPERIORE
GUIDA IN TELA BACHELIZZATA
CHIUSURA PISTONI

RACCORDO ORIENTABILE
GRANO M5X20

GRANO M4X15

CORPO PISTONE INFERIORE
GUARNIZIONE OR

RACCORDO

CILINDRO SCORRIMENTO
DADO M5X5

SCORREVOLE IN BRONZO
TAPPO SCORREVOLE
RACCORDO DRITTO

BRUGOLA M5X14

SUPPORTO FARETTO LED
DADO M5 FLANGIATO
RACCORDO DRITTO
SOFFIATORE

LAMETTA PIGLIAFILO

Description

CONVEX WASHER M5

COMPLETE THREAD CATCHER CYLINDER
ALLEN M3X6

ALLEN M5X16

CONVEX ALLEN M6X8

EXTERNAL THREAD CATCHER SUPPORT
CONVEX ALLEN M4X8

THREAD CATCHER SUPPORT
FRONTAL COVER

ALLEN M5X15

PLUG M2X10

PRESSER FOOT LIFT CAM
THICKNESS

PRESSER FOOT RETURN SPRING
PIN FOR ROD

PIVOT WITH PIN

ROD

PRESSER FOOT GUIDE

PRESSER FOOT EXTENSION
COMPLETE THREAD GUIDE GROUP
BUSHING

2X6 CYLINDRIC PLUG

THICKNESS

THREAD BREAKING SENSOR
NEEDLE BAR EXCHANGE SYSTEM
ALLEN M5X18

UPPER PLATE

ALLEN M3X8

TENSION ASSEMBLY

COMPLETE TENSION OPENER CYLINDER GROUP
M3X6 SCREWDRIVER HEAD SCREW
UPPER CYILINDER

BACHELITE CLOTH GUIDE

PISTON LOCK

UNIVERSAL TEE

GRUB SCREW M5X20

M4X15 GRUB SCREW

LOWER CYLINDER

"O" RING SEAL

BARB ELBOW FOR SOFT TUBING
SLIDING CYLINDER

5X5 NUT

BRONZE SLIDING

SLIDING PLUG

BARB FITTINGS FOR SOFT TUBING
ALLEN M5X14

LED SUPPORT

M5 FLANGED NUT

BARB FITTINGS FOR SOFT TUBING
BLOWER

THREAD CATCHER BLADE

TESTA DOPPIO COLORE

BICOLOR HEAD

336




¥ VI.BE.MAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
125 PLK-2A-018 FERMO STOP
- PLK-2A-K013 PISTONE ALTO UPPER PISTON
PLK-2A-K016 PISTONE BASSO LOWER PISTON
PLK-2A-K040 GR.CPL CILINDRO APRITENSIONE COMPLETE TENSION OPENER CYLINDER GROUP

TESTA DOPPIO COLORE BICOLOR HEAD 337




¥ VLBEMAC.

srrftechnology

SUPPORTO BARRA AGO NEEDLE BAR SUPPORT




¥

Pos
2
3

UOARARAWOWRWRPWWRWNNNDNNDNNDR N =4 = = =t (o
N2OWN-O0O0EIDNPRANODRIPARWN—-0OOIOOHWNO

VI.BEMRMC.

menec~technology

Codice
PLK-2A-062
PLK-2A-065
PLK-2A-025
PLK-2A-061
VTS-005
PLK-2A-058
PLK-2A-055
BX113
PLK-2A-068
TCEI M4X8
TCEI M4x10
PLK-2A-025A
PLK-2A-070
PLK-2A-054
PLK-2A-054A
PLK-2A-054B
OR2050
TCEI M3x12
M-5ALU-4
PLK-2A-051
TCBEI M3x6
TCEI M4x25
MIT94

TCEI M3x18
TCEI M3X8
RM3B
PLK-2A-066
PLK-2A-067
PLK-2A-063
PLK-2A-064
MO0.6X6X8.1
STEI M5x5G
OR2018
PLK-2A-019B
2250-11A
2250-11B
2250-11C
PLK-2A-019A
M90806001
M90802001
PLK-2A-V017

Descrizione

GUIDA BARRA AGO DESTRA
GUIDA BARRA AGO SINISTRA
GUIDA BARRA AGO

GOMMA FINE CORSA

VITE PIANA TC M3X5

SUPPORTO SEDE SFERE

GUIDA MORSETTO

TUBETTO IN CERAMICA @E2.9 @I1.7 L8mm
SUPPORTO SISTEMA SGANCIO
BRUGOLA M4X8

BRUGOLA M4X10

FIX STOPPINO

BLOCCAGGIO STOPPINO
CILINDRO RITORNO TELAIO
PALLOTTOLA CILINDRO RITORNO TELAIO
CHIUSURA CILINDRO
GUARNIZIONE OR

BRUGOLA M3X12

RACCORDO

GUIDA

BRUGOLA BOMBATA M3X6
BRUGOLA M4Xx25

MOLLA CON UN OCCHIELLO
BRUGOLA M3X18

BRUGOLA M3X8

RONDELLA M3 BOMBATA
SEEGER A MEZZA LUNA

SFERA IN ACCIAIO 3/32

GRANO 9/64 (40)x3.5 A BRUGOLA
BLOCCAGGIO GUIDA BARRA AGO
MOLLA CILINDRO 2250

GRANO M5X5

GUARNIZIONE OR

SUPPORTO STOPPER FILO INTERNO
CILINDRO PREMI FILO

CHIUSURA CILIN.PREMI FILO
PISTONE PREMI FILO

SUPPORTO STOPPER FILO ESTERNO
VITE DI FISSAGGIO AGO

VITE DI FISSAGGIO 1/8(44)X3.5
MORSETTO BARRA AGO CPL

Description

NEEDLE BAR HOLDER (RIGHT)
NEEDLE BAR HOLDER (LEFT)
NEEDLE BAR GUIDE

STOPPER

TC M3X5 FLAT SCREW

BALLS SEAT SUPPORT

CLAMP GUIDE

CERMIC TUBE

RELEASE SYSTEM SUPPORT
ALLEN M4X8

ALLEN M4X10

FIX WICK

ROVE LOCKING

RETURN LOOM CYLINDER
RETURN LOOM CYLINDER BALL
CYLINDER LICK

"O" RING SEAL

ALLEN M3X12

BARB ELBOW FOR SOFT TUBING
GUIDE

CONVEX ALLEN M3X6

ALLEN M4X25

SPRING WITH ONE EYELET
ALLEN M3X18

ALLEN M3X8

CONVEX WASHER M3
SPACER

STEEL BALL 3/32

SET SCREW 9/64 (40)x3.5
NEEDLE BAR HOLDING STOPPER
CYLINDER SPRING 2250

GRUB SCREW M5X5

"O" RING SEAL

SUPPORT

THREAD PRESSING CYLINDER

THREAD PRESSING CYLINDER CLOSING

THREAD PRESSING CYLINDER
EXTERNAL THREAD SUPPORT
SET SCREW

SCREW 1/8(44)X3.5

CPL NEEDLE BAR CLAMP

SUPPORTO BARRA AGO

NEEDLE BAR SUPPORT




% VI.BE.MAC.

menec~technology

13 17

16

NEEDLE BAR - PLK-2A-060 NEEDLE BAR SUPPORT

BARRA AGO NEEDLE BAR 333




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 M90324063 CORPO CENTRALE CENTRAL BODY
2 M90214063 HINGED PIN HINGED PIN
3 MN25A1572 MOLLA ELICOIDALE COIL SPRING
4 MN25A0482 SLEEVE FOR NEEDLE SLEEVE FOR NEEDLE
5  M95003063 PIN PIN
6  M90503047 MORSETTO CLAMP
7 M90501045 DADO 5/64 NUT 5/64
8  MNB80A0572 MOLLA SPRING
9  MN25A0411 ROLLER CYLINDER
10 M95002063 PIN PIN
11 MN25A2572 MOLLA ELICOIDALE COIL SPRING
12 PLK-2A-091 BOCCOLA DI REGOLAZIONE BARRA AGO BUSH SETTING NEEDLE BAR
13 M90806001 VITE DI FISSAGGIO AGO SET SCREW
16 PLK-2A-005 MORSETTO CLAMP
17 M90802001 VITE DI FISSAGGIO 1/8(44)X3.5 SCREW 1/8(44)X3.5
18  PLK-2A-100L MORSETTO AGHI PLK-G SINISTRO LEFT PLK-G NEEDLE CLAMP
19 PLK-2A-100R MORSETTO AGHI PLK-G DESTRO RIGHT PLK-G NEEDLE CLAMP

BARRA AGO NEEDLE BAR 334




% VI.BE.MAC.

men-rtechnology

VF1KIETTORE

32

B - VF1KESPANSIONE

V4F1VALVSTOFFA

PNEUMATICA

PNEUMATIC

338




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice
10 760227121
11 3650/311
12 3650/312
13 3650/313
14 A21/8-1/8
15 SR8
16 R14-1/8
17 KQZ06-01S
20 AMF-0061
21 AMF-0063

22 M-5AU-4

23 12/40S

30 29051/8

31 SCO 604 1/8
32  MIT48A

33 FD3/8

34 A21/8-1/8
35 R16-1/8

36 80481/8

Descrizione

ELETTROVALVOLA

STAFFA

IETTORE MAXI

DADO SCANALATO IETTORE
RACCORDO MW A2 1/8 1/8
SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18
RACCORDO

RACCORDO

SUPPORTO PISTONCINO
TAMPONE PRESSIONE TESSUTO
RACCORDO DRITTO

PISTONE SEMPLICE EFFETTO
BOCCOLA SILENZIATRICE
VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA
ESPANSIONI CARRO ROTONDE
SCARICO RAPIDO

RACCORDO MW A2 1/8 1/8
RACCORDO

RACCORDO

Description

SOLENOID VALVE

SUPPORT

MAXI EJECTOR

CHASED EJECTOR NUT

MW A2 1/8 1/8 CONTACT

1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER
CONTACT

BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW
PISTON SUPPORT

MATERIAL PRESSING PAD

BARB FITTINGS FOR SOFT TUBING
EFFECT SIMPLE PISTON
SILENCER BUSHING

CAPACITY ADJUSTMENT VALVE
ROUND CARRIAGE EXTENSIONS
QUICK OFFLOAD

MW A2 1/8 1/8 CONTACT

CONTACT

CONTACT

PNEUMATICA

PNEUMATIC

339




& M and

VLBEMAC.

m

¥

340

VALVE

VALVOLE




¥

VI.BEMRMC.

menec~technology

Pos

Codice Descrizione

C2345 CE11 02A00 409 0280 6 CONNET.
SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE
OR2031 GUARNIZIONE OR

CAP1 CAPPUCCIO DRITTO X PRESSOSTATO
PMN10AGT4 PRESSOSTATO

PA160370 PILOTA FORO 1,8 MOLLA NORMALE
AS1201F-M5-04 REGOLATORE FLUSSO "L" 4/2,5

R1 4M5 RACCORDO

760260100 VALVOLA

SR8 SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18
A2 1/8-1/8 RACCORDO MW A2 1/8 1/8

TTE8 TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA
A5 1/8-1/8 RACCORDO MW A5 1/8 1/8

R1 6M5 RACCORDO

KQ2U06-00 RACCORDO

KQR04-06 RACCORDO

KQZ04-01S RACCORDO

TCEI M4X14 BRUGOLA M4X14

A31/8 RACCORDO

VBMACO02 VALVOLA COMPOSTA 2516

MIT324 STAFFA

804 6 1/8 RACCORDO

MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO
MIT317 ANGOLARE SUPPORTO VALVOLE
ATM-130 BASETTA PORTA VALVOLE

804 8 1/8 RACCORDO

Description

CE11 02A00 409 0280 6

UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC
"O" RING SEAL

STRAIGHT HOOD FOR THRUST METER
PRESSURE SWITCH

NORMAL SPRING 1,8 HOLE PILOT
"L" 4/2,5 FLOW REGULATOR
CONNECTOR

VALVE

1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER

MW A2 1/8 1/8 CONTACT
HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8
CONNECTOR MW A5 1/8 1/8
CONNECTOR

UNION "Y"

CONTACT

BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW
ALLEN M4X14

CONNECTOR

COMPOUND VALVE 2516

GUIDA

CONNECTOR

1 ELEMENT MAMMUT CONNECTOR
ANGLE STEEL VALVE SUPPORT
VALVE HOLDER BASE

CONTACT

VALVOLE

VALVE

341




& M and

VLBEMAC.,

m

¥

342

EQUIOMENT

APPARECCHIATURA




¥

VI.BEMRMC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description

1 304-015 PERNO LUNGO PER PISTONE LONG PIVOT FOR PISTON

2  SEGS/E SEEGER PER ALBERO DIAM. 5 (PER ESTERNI) SEEGER FOR DIAM. 5 SHAFT (FOR EXTERNAL)

3 18320 CILINDRO CYILINDER

5  STEI M5x6G GRANO M5X6 GRUB SCREW M5X6

6  304-01B SUPPORTO ALBERO UNIVERSALE UNIVERSAL SHAFT SUPPORT

7  M5x36SP SPINA PIN

8  TCEl M4x16 BRUGOLA M4X16 ALLEN M4X16

9  MIT70 RINFORZO PER PISTONCINO PALLA REINFORCEMENT FOR BALL PISTON

10  M5X36P PUNZONE PUNCH

11 PAP0510P10 BUSSOLINA BUSHING

12 MIT79 BOCCOLA PER CILINDRO CYLINDER BUSH

13 MIT41 PERNO A PALLA ATTACCO CILINDRO CYLINDER ATTACHMENT BALL PIVOT

14 TE M6x20 BULLONE M6X20 BOLT M6X20

15 MIT325 TESTA UNIBALL

16 STEI M6x25G GRANO M6X25 GRUB SCREW M6X25 NEW CODE FOR M6X25G

17 304-002 BRACCIO MOBILE SINISTRO LEFT MOBILE BRACKET

18  TCEI M5x10 BRUGOLA M5X10 ALLEN M5X10

19 DM6 DADO M6 M6 NUT

20  304-01A SUPPORTO PORTA ALBERI E CILINDRI UNIVERS UNIVERSAL SHAFT AND CYLINDER SUPPORT

21 STEI M5x5G GRANO M5X5 GRUB SCREW M5X5

22  STEI M4x5G GRANO M4X5 GRUB SCREW M4X5G

23  TCEI M5x40 BRUGOLA M5X40 ALLEN M5X40

24  TCEI M5x20 BRUGOLA M5X20 ALLEN M5X20

25 TCBEI M5x6 BRUGOLA BOMBATA M5X6 CONVEX ALLEN M5X6

26 M4X10SP SPINA ESP-1 4X10 PLUG ESP-14X10

27  AMF-0049 BASE SUPPORTO APPARECCHIATURA EQUIPMENT SUPPORT BASE

28  AMF-0047 LAMA COLLEGAMENTO BRACCI MOBILI MOBILE BRACKETS CONNECTION PLATE

29  M5X105P PUNZONE SHAFT

30 STEIM6x6G GRANO M6X6 GRUB SCREW M6X6

31 MIT4-3 PERNO A PALLA FORATO D.5MM 5 MM DIAM. BORED BALL PIN

32 2516-008 BOCCOLA PER CILINDRO BUSHING FOR CYILINDER

33  AMF-0048 TRAVERSA CENTRALE CENTRAL CROSSPIECE

34 RM5x15 RONDELLA M5X15 WASHER M5X15

35 M-5ALU-4 RACCORDO BARB ELBOW FOR SOFT TUBING

36 304-015A PERNO PER PISTONCINO ALZATA BRACCI PIVOT FOR ARM RAISING PISTON

37 DMeC DADO M6 CIECO M6 BLIND NUT

38  AS1201F-M5-04 REGOLATORE FLUSSO "L" 4/2,5 "L" 4/2,5 FLOW REGULATOR

39  M-5UT RACCORDO ORIENTABILE UNIVERSAL TEE

40 DM6 DADO M6 M6 NUT
APPARECCHIATURA EQUIOMENT 343




W VLBEMAC.

srrftechnology

PIANO PLAN 344




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice
1 AMF-0072
AMF-0071
3 AMF-0051
4 AMF-0066
5  AMF-0075
6  AMF-0058
7  AMF-0056
8  AMF-0057
9  AMF-0053
10  AMF-0004
11 AMF-0003
12 AMF-0005
13 AMF-0002
14 AMF-0002

15 VF1-001
16 AMF-0059
17 AMF-0027

18  TCEI M5x14
19 TCEI M5x12
20  TCEI M6x14
21 TSPEI M4x16
22  TSPEI M4x6
23  TCBEI M5x12
24  TSPEI M5x40
25 RM4

26  DM4A

27  TSPEI M4x12
28  TCEI M6x16
29 TE M5X12

30 TCEI M4x6
31 TCEI M4x25
32 RM3

33  TCBEI M3x5
34  TCEI M5x16
35 RM5x15

36  AMF-0029

Descrizione

CARTER PROT.LEXAN SX

CARTER PROT.LEXAN DX
SUPPORTO TUBO ASPIRAZIONE
DISTANZIALE SUPP.GRUPPO ELETTR
SUPPORTO ANGOLARE MACCHINA VF1
PIATTO INOX PER HOME POSITION
LIVELLA CORTA PIANO

LIVELLA LUNGA PIANO
ASPIRAZIONE LATERALE
ATTACCO PER TUBO ASPIRAZIONE
ASPIRAZIONE

SCORREVOLE ASPIRAZIONE
PIANO DI SCORRIMENTO

PIANO DI SCORRIMENTO

TANICHE D'ASPIRAZIONE

SPUGNA PER SILENZIATORE
PIANO MACCHINA FISSA
BRUGOLA M5X14

BRUGOLA M5X12

BRUGOLA M6X14

BRUGOLA SVASATA M4X16
BRUGOLA SVASATA M4X6
BRUGOLA BOMBATA M5X12
BRUGOLA M5X40

RONDELLA M4

DADO M4 AUTOBLOCCANTE
BRUGOLA SVASATA M4X12
BRUGOLA M6X16

BULLONE M5X12

BRUGOLA M4X6

BRUGOLA M4Xx25

RONDELLA M3

BRUGOLA BOMBATA M3X5
BRUGOLA M5X16

RONDELLA M5X15

SOSTEGNO PIANO LAVORO

Description

POLYCARBONATE LEFT PROTECTION COVER
POLYCARBONATE RIGHT PROTECTION COVER
SUCKER SUPPORT

ELECTRONIC GROUP SUPPORT SPACER
ANGULAR VF1 MACHINE SUPPORT
HOME POSITION STAINLESS STEEL PLATE
SURFACE SHORT LEVEL

SURFACE LONG LEVEL

LATERAL SUCTION

SUCKER CONNECTION

SUCTION

SLIDING SUCTION

SLIDING PLANE

SLIDING PLANE

SUCTION TANKS

MUFFLER SPONGE

FIXED MACHINE PLANE

ALLEN M5X14

ALLEN M5X12

ALLEN M6X14

FLARED ALLEN M4X16

FLARED ALLEN M4X6

CONVEX ALLEN M5X12

M5X40 FLARED ALLEN

WASHER M4

M4 SELF-LOCKING NUT

FLARED ALLEN M4X12

ALLEN M6X16

BOLT M5X12

ALLEN M4X6

ALLEN M4X25

WASHER M3

CONVEX ALLEN M3X5

ALLEN M5X16

WASHER M5X15

WORK PLANE SUPPORT

PIANO

PLAN

345




% VI.BE.MRC.

{ srsienib
f=] mene-technology

VI.BE.MAC. Spa
Via Monte Pastello, 7/i - 37057 S. GIOVANNI LUPATOTO - VERONA, ITALY
Tel. +39.045.8778151/52 - Fax +39.045.8779024/8779211 - P.IVA 01264050236
vibemac@vibemac.com




